[image: image1.jpg]

 Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
24 июня 2014  года

       №
83

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСПЕКТИВНОГО ПЛАНА РАБОТЫ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ  2014 ГОДА

   Принято Новошахтинской

городской Думой

            24 июня 2014 года
В соответствии с частью 1 статьи 17 Регламента Новошахтинской городской Думы, пунктом 9 части 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перспективный план работы Новошахтинской городской Думы на второе  полугодие 2014 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель

Новошахтинской городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем
 городской Думы
24 июня 2014 года